

Mydło naturalne z nanosrebrem 500ml



Cena: 15,65 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	500 ml
Postać	-
Producent	POLLENA URODA

Opis produktu

Opis

VinSvin to płynne mydło naturalne z nanosrebrem, które zostało stworzone z myślą o codziennej pielęgnacji całego ciała, w tym skóry głowy, pachwin, pach oraz higieny intymnej. Produkt ten jest odpowiedni dla dorosłych oraz dzieci powyżej 3 roku życia, a także dla osób, które są uczulone na mydła zapachowe.

Mydło naturalne z nanosrebrem to doskonałe wsparcie dla osób z chorobami skóry takimi jak trądzik, łupież, grzybica stóp i paznokci, zakażenia drożdżakowe, łuszczyca, AZS, oparzenia i inne uszkodzenia skóry, a także dla osób z nieprzyjemnym zapachem ciała i stóp.

Mydło zawiera nanosrebro, Prevacare oraz kwas borny, które działają bakteriobójczo, grzybobójczo i wirusobójczo. Dzięki temu produkt pomaga w zwalczaniu bakterii, grzybów, wirusów i pleśni, łagodzi skórę oraz usuwa nieprzyjemny zapach. Formuła mydła nie wysusza ani nie podrażnia skóry, a dzięki wygodnej pompce łatwo się aplikuje i rozprowadza.

Składniki

Aqua, Cocamide DEA, Sodium Tallowate, Colloidal Silver (srebro koloidalne), Isopropyl Alcohol, Boric Acid, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Cocoate, Glycerin (gliceryna), Parfum, DMDM Hydantoin, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Sodium Chloride, Sodium Hydroxide.

Zastosowanie

Ten produkt, czyli płynne mydło naturalne z nanosrebrem marki VinSvin, jest odpowiednie do codziennej pielęgnacji całego ciała, w tym skóry głowy, pachwin, pach oraz do higieny intymnej. Może być stosowane przez dorosłych i dzieci powyżej 3. roku życia.

Jest on szczególnie zalecany dla osób pracujących w trudnych warunkach, takich jak narażenie na wysokie temperatury, dużą wilgotność oraz zanieczyszczenia powietrza, ponieważ pomaga zachować zdrową i czystą skórę, chroniąc przed działaniem czynników zewnętrznych. Ponadto, produkt może być stosowany przez pracowników placówek medycznych oraz osoby mające kontakt z chorobami, ponieważ jego formuła zawiera składniki bakteriobójcze, grzybobójcze i wirusobójcze, które pomagają w zwalczaniu chorobotwórczych drobnoustrojów.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

Sposób użycia

Niewielka ilość mydła nanieść na wilgotne ręce, rozmasować, spłukać wodą.
Do codziennego stosowania.